УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые члены СНТ «Сафоново-2» и собственники садовых земельных
участков, расположенных на территории СНТ «Сафоново-2»!

 Правление  СНТ «Сафоново-2» уведомляет Вас о том, что 05.07..2020 в 12:00
общее собрание членов СНТ «Сафоново-2» и собственников земельных участков не
состоялось по причине отсутствия кворума предусмотренного частью 19 статьи 17
Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации".

В соответствие с частью 23 статьи 17 Федерального закона от 29.07.2017 N 217-ФЗ
"О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в
случае, если при проведении общего собрания членов товарищества, такое общее
собрание членов товарищества не имело кворума, в дальнейшем решение такого общего
собрания членов товарищества по тем же вопросам повестки такого общего собрания
членов товарищества может быть принято путем проведения очно-заочного голосования.

На основании изложенного и руководствуясь действующим законодательством
Российской Федерации  СНТ «Сафоново-2» приняло решение о проведении голосования в
форме очно-заочного голосования по вопросам повестки дня общего собрания членов
СНТ «Сафоново-2» и собственников земельных участков от  05.07.2020 г., а именно:

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:
1. Выборы членов правления товарищества
2. Выборы председателя СНТ
3. Выборы ревизионной комиссии
4. Утверждение устава СНТ в новой редакции
5. Принятие в члены СНТ
6. Утверждение реестра членов СНТ
7. Закрытие расчетного счета в банке «Тинькофф»
8. Утверждение приходно-расходной сметы
9. Утверждение ФЭО (финансово-экономическое обоснование)
10.  Утверждение размера членского взноса и размера платы для садовода,

ведущего хозяйство в индивидуальном порядке.
11. Утверждение сроков оплаты взносов.
12. Передача электросетей по консолидации в ПАО «МОЭСК»
13. Утверждение размера потерь электроэнергии до передачи сетей на баланс в

ПАО «МОЭСК».

    Очную часть общего собрания СНТ «Сафоново-2», проводимого в форме очно-заочного
голосования, провести «19»  июля 2020 г. в 12 час. 00 мин. по адресу: МО, Дмитровский
р-он,  д. Сафоново, СНТ «Сафоново-2»

Срок проведения заочной части  голосования:  с 05  июля 2020 г. до начала
проведения очной части общего собрания СНТ «Сафоново-2» в  12  час. 00 мин.  «19»
июля 2020 г.

Порядок сбора опросных листов (бюллетеней) - решений в письменной форме по
вопросам повестки дня общего собрания членов,  осуществляется следующим образом:

в срок до 12 час. 00 мин. «19» июля 2020 г. (до начала проведения очной части
собрания членов СНТ «Сафоново-2» и собственников земельных участков) заполненные
опросные листы (бюллетени) передаются в Правление СНТ «Сафоново-2» (конт. тел.:
8 (916) 709-74-62 Екатерина, 8 (929) 612-71-40 Олег Фёдорович,  8 (916) 228-10-88
Александр).

С образцами документов планируемых к утверждению можно ознакомиться на сайте
www.snt-safonovo2.ru.  Опросные листы (бюллетени) можно получить на электронную

почту, отправив запрос по адресу 6127140@mail.ru указав № участка и ФИО
собственника,  либо у членов Правления, предварительно связавшись по вышеуказанным

телефонам, а так же по телефонам 8 (915) 212-38-78 Елена, 8 (916) 816-23-21 Елена.

Дата: 05.07.2020г.                                                                    Правление СНТ «Сафоново-2»

                                                                                                    Будовский А.В.

                                                                                                    Вишнякова Е.В.

                                                                                                    Председатель Шимко О.Ф.